ante maioris etatis vsum ex hac vi  
 ta migrauerit p ipm sacm omēda  
 ta ecclie caritate ab illa odemnacōe  
 que p vnū hominem intrauit in mū  
 dum xpiano adiutorio liberetur. q  
 hoc non credit et fieri non posse ar  
 bitratur pfecto infidelis est etiaz si  
 habeat sacm fidei. longeqz melior ē  
 iste paruulus qui etiam si fidem non  
 hēat in ogmicōne non tñ ei obicem  
 otractie cogmicōnis opponit vnde sa  
 cramentū eius salubriter pcepit.  
**I**te bonifacio otra pelagianoz  
 heresim. **Alioz fides in baptisma**  
**I**te paruulos sanat.  
**E**cclia saluatoris p alios  
 puuli credūt sicut ex alijs q in bap  
 tismo remittuntur peccā traxerunt.  
 nec illud cogitatis eos vitā habere  
 nō posse q sunt exptes corpis r san  
 gumis xpi dicēte ipō dño. nisi man  
 ducaueritis carnē meā rē. **I**dem  
**Corpore et sanguine communicat**  
**crisi qui baptismate menbz eius**  
**efficitur. Rubrica.**  
**N**lli est aliqten⁹ ambigēdum  
 tūc vnūquēqz fidelij corpis sang  
 uimiqz dñi pticipē fieri qm in bap  
 tismo menbz xpi corpis efficit nec ali  
 enari ab illius panis calicisqz ofor  
 tio etiaz si anteq panē illū omedat  
 et calicē bibat de hoc seculo in vni  
 tate corpis xpi ostitutus abscedat  
 Sacri qppe illi⁹ pticipacōe ac bene  
 ficio nō puatur qm in se hoc qd ipm  
 sacm est inuenit. **I**te d bapmo  
 puuloz. **Quare sit baptizandus**  
**qui de baptizato nascitur.**  
**S**t baptizata ē caro xpi q sine  
 peccō erat ppe exēplū imita  
 cōnis. quāto magis baptizanda est  
 caro mortis ppter euitādū iudiciū  
 danacōis. sicut vero i tpe circūcisio  
 nis qui de circūcisio nascebatur fuit  
 circūcisēdus sic nūc qui de bap  
 tizato nascitur erit baptizandus. sacra  
 mētum enī baptismi sacm ē regnā  
 cōnis. qre sicut qui non vixerit non  
 pōt mori ita q natus nō fuerit nō pōt  
 renasci. ex quo aspicitur neminez in  
 suo parēte potuisse renasci cū nōdū  
 fit natus. et quis post dñionē pen  
 ti ppria peccā non obliūt tñ illis ob  
 sunt qui ab eo gnantur pente ppe  
 hoc non obliūt qz renatus est. Illis  
 aut qui de illo nati sunt nisi eodē mo

ne ppagata ex reliqua vetustate pentū. io. pti ad os nā apls  
**O**nderet. pbat aucte apli pueros esse ba  
 ptizatos. qz quicunqz baptizati sum⁹ rē. **I**n xpo. i. in sacro xpi vel fide xpi  
 in forma inuncta vel tradita in xpo. s. e. pprie. v. ad cuius. l.  
**M**orte. i. ad si  
 militudinem eius  
 mortis. qz sic ipse  
 mortuus fuit ita  
 nos morimur pec  
 catis.  
**M**oriuntur.  
 mors ista ciuilis  
 est. ut illa xvi. q.  
 i. placuit. r. d.  
 epi. r. de. do nob.  
 et alibi habes to  
 naturali. ut. ff. de  
 le. ij. si qz ita te  
 stamento  
**A**riulo. p  
 hibēd⁹. s. x. q. ij.  
 nec numerus.  
**M**oriatur. s.  
 e. tūc valē.  
**N**on regnā  
 bāt. qz nō habet  
 remissio peccōz.  
**B**apmo. cui⁹  
 forma erat in no  
 mie venturi ut dr  
 in quadam glōsa  
 augustini sup. Jo  
 hel qz baptizatus  
 si mudaret ab ori  
 ginali nō alias essz  
 ecūcisus. dicebat⁹  
 tñ bapm⁹ pntē qz  
 iohs pdicabat di  
 cens agite pntiam  
**P**arabāt. i.  
 abluēbāt. exteri  
 us vel efficebant  
 tur abiles ad sus  
 cipiendū verū ba  
 ptizatum.  
**Q**ui regnati  
 onē. i. remissionē  
 peccōz. qz nō iōi  
 guit.  
**S**z hūanitas.  
 s. e. di. p aquaz.  
 hūanitas. i. veni  
 gntas quā p no  
 bis fecit.  
**R**egenerāte.  
 peccm. i. cā origi  
 nalis peccō.  
**O**rigenasius.  
 no. qz licz bapm⁹  
 ab te lēdū origi  
 le peccm fuerit in  
 stitutus delet tam  
 actualia etiā cum  
 originali. vñ ē ar.  
 ad purgationem  
 te qua notauit. s.  
 di. ij. ergo berēga  
 rius.  
**M**itissimam.  
 respēu aliarū pe  
 narū et erit hē pe  
 na qz erūt in tene  
 bris. j. e. nulla. et  
 carebūt visioe dei  
 eē. de bap. e. ij. h  
 tñ die augustinus  
 qz mallet sic esse  
 qz nō esse. ar. dē.  
 s. e. firmissime. r.  
 s. de pe. di. vlti.  
 s. vltimo. io.

do renascatur q a pente otracta sūt  
 oberūt qz etiā innouatus est pater  
 nō de nouitate s; de reliquijs vetu  
 statis carnaliter gignit. r filij ex re  
 liqua parētū vetustate toti vetusta  
 ti carne ppagati peccō danacōne sa  
 cramentō regnacōnis euadūt. **I**tem  
 in ench. **In baptismate omnia pec**  
**casta moriuntur.**  
**A**pl's nos mortuos esse peccō in  
 quit. an ignoratis qm qcūqz bap  
 tizati sumus in xpo ihu in morte ip  
 sius baptizati sumus. si ergo hinc o  
 stendimur mortui eē peccō qz i mor  
 te xpi baptizati sumus pfecto puu  
 li in xpo baptizatur peccō moriūtur  
 quia in morte ipsius baptizant nul  
 lo enī excepto dictum est. quicunqz  
 baptizati sumus in xpo in morte ip  
 sius baptizati sumus. et ideo dictum  
 ē vt pbarer nos mortuos eē peccō.  
 paruuli aut renascēdo moriūtur illi  
 peccō qd nascēdo otraxerūt. et per h  
 ad ipos pmet qd sequitur. cōsepul  
 ti enim sumus illi p baptismū i mor  
 te. baptizati igitur in morte xpi in  
 qua nō solū maiores vtz etiā puu  
 li baptizatur ait. sic vos existimate  
 mortuos quidez esse peccō viuentes  
 aut deo in xpo ihu. **I**te in eodē.  
**Sicut nulli baptismate negat ita ne**  
**mo est qui nō peccato moriatur Ru**  
**brica.**  
**A**riulo enī recēter  
 nato vsqz ad decrepitū senem  
 sicut nullus phibēd⁹ a baptismo ita  
 nullus est qui nō peccō moriat i bap  
 tismo. s; puuli tñ originali maioēs  
 aut omibz etiā moriūtur peccōis que  
 male viuēdo addiderūt originali.  
**I**te in eodē. **In baptismo iohā**  
**nis non erat peccati remissio.**  
**N**on regnābatur vel renasce  
 bantur q baptizant baptismō iohis  
 s; quodā pcurforio illius ministerio  
 qui dicebat. parate viā dño xpo ihu  
 su in quo solo renasci poterant q pa  
 rabatur. hui⁹ enī baptisma est non  
 in aqua tñ vt fuit iohis vtz etiam  
 spūs sancti vt de illo regnetur. si qz  
 in xpm crediderit de illo xps genera  
 tur qui regenerationē non ognouit  
**I**n a qua ergo baptizare voluit nō  
 vt eius iniquitas diluētur s; hūam  
 itas omedaretur. Itaqz baptismō i  
 eo nichil habuit qd ablueret sicut  
 mors nichil inuenit quod puniret.

**D**isquis. mortis. de pe. bi. i. si peccm. s. h. dicitur de fide offerē  
 Aruuli. fideles. s. e. nichil. et. c. se. o. e. t. iuz. ibi. de. fide. oblatoz.  
 sez. quoru. adhuc. nulla. pt. ee. fides. r. q. die. qd. amo. soluit. strariū  
 Nichil. ei. quo. ad. vitā. eternaz. de. pe. di. iij. si. quis. autem. carita-

**M**ater. mater  
 nuq. eoz. s.  
 qui. p. eis. rntent.